

Flemming Sønderskov Holding ApS

Rougsøvej 23, 8940 Randers SV

CVR-nr. 27 96 28 82

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Flemming Thorup Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Sønderskov Holding ApS Rougsøvej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 27 96 28 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Thorup Sønderskov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Jysk Boligbyg A/S, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er besiddelse af aktier i datterselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.812 kr. mod -4.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.322 kr. mod 24.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kapitalen reableres over en årrække gennem indtjening via datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.812	-4.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.343	35.052
Øvrige finansielle omkostninger	-8.443	-7.981
Resultat før skat	15.088	22.134
Skat af årets resultat	7.234	2.843
Årets resultat	22.322	24.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.322	24.977
Disponeret i alt	22.322	24.977

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>246.470</u>	<u>217.127</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.470</u>	<u>217.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>246.470</u>	<u>217.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.668	3.693
	Udskudte skatteaktiver	<u>17.922</u>	<u>30.663</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.590</u>	<u>34.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.590</u>	<u>34.356</u>
	Aktiver i alt	<u>288.060</u>	<u>251.483</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-133.309	-155.631
	Egenkapital i alt	<u>-8.309</u>	<u>-30.631</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	289.869	275.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.369</u>	<u>282.114</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>296.369</u>	<u>282.114</u>
	Passiver i alt	<u>288.060</u>	<u>251.483</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Boligbyg A/S	Randers	51 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-155.631	-180.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.322</u>	<u>24.977</u>
	<u>-133.309</u>	<u>-155.631</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.